brasé des flammes qui dévoraient le sien.

Puissent bientôt les peuples accourir en foule pour

offrir avec nous leurs hommages et leurs vœux à ces re-

liques chéries et vénérées ! Puissent les prodiges de

grâce que notre illustre Augustin opérait pendant sa

vie se renouveler à son tombeau, devenu à jamais glo-

rieux dans la suite des siècles ! Et ossa ipsius visitata
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sunty et post mortem prophetaverunt ; ipsum gentes de-

precàbuntur ; et erit sepulchrum ejns gloriosum.

VENERAB1LI FRATRI El’ISCOPO PAPIENSl

GREGORIUS PP. XVI.

Yenerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Bene-

dictioneiD/Niliilcertegratius, nihiîtjue optabilius Nobis

esse potésf, quam ut piis, justisque Yenerabilium Fra-

trum Episcoporum postulationibus ultro, libenterque

annuamus. Exponendum nobis curavit Yenerabilis

Frater Adulphus Dupuch Juliae Cesareae Antistes no-

vum Ilipponae templum S. Augustino dicandum in

praesentia excitarr, ac propterea ipsum vehementissime

cupere insignem aliquam ejusdem Sancti reliquiam ha-

bere, quae inibi possit collocari. Et quoniam mortales

illius Sanctissimi viri , et cîarissimi Ecclesiae Doctoris

exuviae isto in Cathedrali templo Papiensi pie, religiose,

ac splendide asservantur, iccirco idem Yenerabilis Frater

ut sui voti compos fier» posset, id a te, Yenerabilis

Frater, atque ab isto Cathedralis Templi Canonicorum

Collegio, et ejusdem Urbis Magistratu efflagitavit, ac

summa animi laetitia, ex comuni omnium consensusta-

tutum est, ulnam dextri brachii illius Sancti ei dandam

esse. Yerum cum id absque hujus Apostolicae sedis

venia peragi haud possit, propterea quod rec. me. Be-
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nedicti XIII Praedecessoris Nostri Apostolicae Litterae

die XXn septembris anno MDCCXXYIIÏ. datae sub

excomunicationis poena eo ipso incurrenda , id agere

vêtant, iccirco enixis precibns a Nobis postulavit, ut

opportunam facultatem benigne largiri velimus. Nos

vero probe noscentes nihil profecto aequius nihilque

justius, a Yenerabili Fratre Juliae Caesareae Episcopo

peti posse, quamut insigni aliqua S. Augustini reliquia

novum Ilipponis templum ei dicandum ditetur, ubi

maximum illud Catholicae Ecclesiae lumeti , decus,

atque praesidium, Episcopus fuit, ejusdem Yenerabilis

Fratrisdesideriis quam libentissime annuendum censui-

mus. Quam ob rem hisce litteris, Auctoritate Nostra

Apostolica, Tibi Yenerabilis Frater, facultatem facimus,

atque impertimur, ut ulnamdextri bracliii S. Augustini

ex mortalibus illius exuviis amovere , eamque decenti

in thecacollocare, etVenerabili Fratri Juliae Caesareae

Episcopo dare, libéré, ac licite possis et valeas. Quod

tamen ea lege concessum volumus, ut hac vice dumtaxat

idperagere queas, utque ca omnia diligentissime im-

plenda cures, quae hac in *re peragenda dilectus filius

Praesul Andréas Maria Frattini Fidei Promotor Nostro

jussu perficienda docet. Et quo facilius perspicias qua-

nam potissimum agendi ratione utaris opportet, Nostris

hisce Litteris quidquididem Fidei Promotor docendum,

ac praecipiendum censuit ipsissimis verbis inserendum

mandavimus. « Instructio pro R.mo Episcopo Papiensi

ad extrahendum os S. Augustini Episcopi et Ecclesiae
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Doctoris ex Urna, quae sacras ej us continet exuvias. »

Cum R.mu*PraesuI Antonius Adulphus Dupuch Episco-

pus Juliae Caesareae a R .”0 Episcopo Papiensi, etaliis,

qui S. Augustini Corpus possident insignem aliquam

^celiquiam ejus petierit, ipsi communi consilio decre-

verunt eidem dare ipsius S.
c“ ulnam, seu os cubiti

dexleri lateris, dummodo Pontificis Maximi venia inler-

cederet. Hancigitur a SS .”0 D.”° Nostro GregorioXVI

quem Deus Ecclesiae, et reipublicae bono diusospitat,

R .”"15 Episcopus Juliae Cesareae enixe rogavit, et voti

compos factus est. Annuit siquidem SS. mus D. nu
‘ et hac

vice tantum derogans Apostolicis Litteris S. M. Bene-

dictiXIIl datisdie XXII septembris anni MDCCXVIII;

aliisque contrariis non obstantibus, mihi commisit in-

structionem, qua res perficeretur. SS. mi mandatis obse-

quens haec brevissime adnotabo. Revereudissimus Epi-

scopus Papiensis se se conferet ad templum , ubi S.

Augustini Corpus asservatur una cum suo Cancellario,

et aliis, quorum interest. Brevi peracta Oratione, ea

qua decet veneratione, et reverentia ex ara Deo dicata

in honorem S. Doctoris argentea capsa extrahatur, quae

aliam continet crystallinam in qua ejusdem Sancti

exuviae sunt. Deinde interior educta urna super mensam

collocetur decenter instructam, quam supra vel circum

ardeant luminaria, et sedulo inspiciantur sigilla, quae

eam firmant, an scilicet integra sint nec ne. Prae oculis

etiam habeantur instrumenti tabulae, quae tune exara-

tae fuerunt cum eadem sigilla sunt apposita, et quae
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inibi descriptio sit cum re conferatur, ut pateat utrum

orrmia conveniant, quae in instrumenta habentur., Si

intacta urna reperietur, amotis sigillis recludatur, et

saltem coram duobus medicae artis peritis S. Augustin

i

ulna amoveatur, qui eam sedulo describant. Tandem

ipsa urna rursus occludatur, et Episcopi sigillis rite

obsignetur : extractum vero os, quod Algerino Epi-

scopo dandum est decenti theca loretur, quam etiam

firment sigilli R. rai
Episcopi Papiensis. Quibus peractis

urna, quae continet S. Doctoris corpus in argenteam

capsam reponatur, et haec sub Ara. Quae omnia Can-

cellarii Litteris consignentur, qui publicum hac de re

conficiat instrumentum, et alteri adnectat, quod mox

innuimus. In reliquis autem R. mi Episcopi Papiensis

suppléant religio, pietas, et solertia, quibus plurimum

in Domino confidimus. « Andréas Maria Frattini Sacri

Consistorii Advocatus, et Sanctae Fidei Promotor. »

Haec concedimus atque indulgemus, praecipimus et

mandamus non obstantibus commemoratis Bene-

dictiXIII DecessorisNostri Apostolicis Litteris, aliisque

quibuslibet aliorum etiam Praedecessorum Noslrorum

interdictis ceterisque omnibus in contrarium facienlibus

quibuscumque. Datum Romae apud S. Mariam Majo-

rem sub Annulo Piscatoris die VIII Mensis Julii Anno

MDCCCXLII. Pontificatus Nostri Anno Duodecimo.

A. GARD. LAMBRUSCHINI.

FIN DU TROISIÈME ET DERNIER VOLUME.
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